---

<sup>6</sup> H. M. Masykuri Abdurrahman, Mokh. Syaiful Bakhri, *Kupas Tuntas Shalat-tata cara dan hikmahnya*, (Jakarta: Erlangga, 2006), hlm. 158

<sup>7</sup> Muhammad bin Ali asy Syawkani (1250 H), *Irsyad al Fuhul ila Tahqiq al Haq min Ilm al Ushul*, (t.t: Dar al Kitab al 'Arabi, 1419/1999), cet. 1, hlm. 6, Mas'ud bin Umar at Taftazani (793 H), *at Talwih 'ala at Tawdhih*, (Mesir: Maktabah Shabih, t.th), vol. 1, hlm. 13.

<sup>8</sup> Muhammad Bin Qusri Al-Jifari, *Agar Shalat Tak Sis-sia*, (Solo: Pustaka Iltizam, 2007), hlm. 65

<sup>9</sup> T.M. Hasbi Ashshiddqi, *Op.Cit.*, hlm.